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Hewlett Packard Heknapauus 3a CboTBeTCTBUE c €
Enterprise cbrnacHo ISO/IEC 17050-1 n EN 17050-1
A3C #: BINGA-AD0016 & BJNGA-AC0007 ROS / bg
WUme Ha npousBogurtens: Hewlett Packard Enterprise Company
Aapec Ha npousBoauUTena: 153 Taylor Street, Littleton, MA, 01460-1407, USA

AeKnapupa Ha co6cTBeHa OTFOBOPHOCT, Ye NPOAYKTHT:

ume n/unm mopen Ha NpoAyKTa: HPE 5900AF & 5920AF Switches
HOpMaTUBEH HOMep Ha mogena: BJNGA-AD0016 & BJNGA-ACO007
onuMun Ha NPOoAYKTa: Mons, HanpaBeTe cnpaskKa puaoxkeHue |

CbOTBETCTBA Ha CleAHUTE cneunduKaLmmn Ha NPOAYKTa U PernameHTH:

6e3onacHocT EnekTpomarHuTHaTa CbBMeCTMMOCT
EN 60950-1:2006 + A11:2009 +A1:2010 +A12:2011 EN 55032:2012 Class A

+A2:2013 EN 61000-3-2:2014
EN 62479:2010 EN 61000-3-3:2013

EN 55024:2010
EN 300 386 V1.6.1

OrpaHuuyeHMeTo 3a ynotpebaTa Ha onpeseneHy onacHM BewecTsa
EN 50581:2012

To3u NpoAYKT OTrOBapA Ha U3UCKBAHMATA HA JupekTnBa 2014/35/EC OTHOCHO eNIeKTPUYECKU CbOPBKEHUA,
npeaHasHavyeHW 3a U3Noa3BaHe NPU HAKOU OFPaHNYEHUA HA HanpexeHueTo, inpektnea 2014/30/EC OTHOCHO
eNeKTPOMarHUTHaTa cbBMecTMmocT, iupekTmea 2011/65/EC 0THOCHO orpaHMYeHMUeTo 3a ynoTpebaTa Ha onpeaeneHu
OMacHW BELLECTBA B NEKTPUYECKOTO U eNeKTPOHHOTO obopyaBaHe M HOCU CbOTBETHATa MapKuposka CE.

This device complies with part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions:
(1) This device may not cause harmful interference, and (2) this device must accept any inferference received, including
interference that may cause undesired operation.

[onbaHutenHa nHpopmaums
TOo3u NPOAYKT MMa HOPMATMBEH HOMEP Ha MOZEJA, KOMTO CbOTBETCTBA HA HOPMATUBHUTE aCMeKTU Ha Au3aiiHa.

HopMaTMBHUAT HOMep Ha MoAeNa € OCHOBHUAT UAEHTUOUKATOP HA MPOAYKTA B HOPMATMBHATA LLOKYMEHTALMS U
NPOTOKO/IUTE OT TECTOBETE, KaTo TO3U HOMeEp He TPA6Ba Aa ce 6bpKa C TbProBCKOTO UME UAN HOMepPaTa Ha NPOAYKTA.

QAMQZ? /(.f

(Sigfiature)
Littleton, MA James Taylor, Ynpasuten
16.03.2017 HPE Networking, DCC

UHdopmauus 3a Bpb3Ka B CbOTBETHUA PETMOH CamMo NO NpaBHU BbNPOCU
EC: HPE, Postfach 0001, 1122 Wien, Austria
CALL:  Hewlett Packard Enterprise, 3000 Hanover St., Palo Alto, CA 94304, US.A. 844-806-3425

http://www.hpe.com/eu/certificates
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cbrnacHo ISO/IEC 17050-1 n EN 17050-1
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HOpMaTUBEH HoOMep Ha mopaena: BJNGA-AD0016 & BJNGA-AC0007

MpunoxxeHunel

HOpMaTUBEH HOMep Onuun Ha NPOAYKTa HPE Homep Ha
Ha moaena yacTtTa
BJNGA-ADO016 HPE 5900AF 48XG 4QSFP+ Switch JC772A
BJNGA-AC0007 HPE 5920AF 24XG Switch JG296A
LSVM1AF24XGFAN HPE 5920AF 24XG Bk(pwr) Frt(prt) Fn Tray JG297A
LSVM2AF24XGFAN HPE 5920AF 24XG Fri(prt) Bk(pwr) Fn Tray JG298A
YM-2651B HPE 58x0AF 650W AC Power Supply JC680A
YM-2651K HP 58x0AF 650W DC Power Supply JC681A
AFBR-79E4Z-D or HPE X140 40G QSFP+ MPO SR4 XCVR JG325B
H410QE1C or
FTL410QE1C
LSWM2QSTKO HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable JG326A
LSWM2QSTK1 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable JG327A
LSWM2QSTK?2 HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m DAC Cable JG328A
LSWM2QSTK3 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 1m DAC Cable JG329A
LSWM2QSTK4 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 3m DAC Cable JG330A
LSWM2QSTK5 HPE X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable JG331A
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